Протокол

от 23 марта 2017г.

заседания комиссии по итогам муниципального конкурса-фестиваля творчества

учащихся

«Весенний калейдоскоп»

Председатель –     Яшунина Т.В., ведущий специалист управления образования СГО

Присутствовали – Корныхина Е.А., педагог МБУ ДО «Детская школа искусств» СГО

                                Васильева Н.А., педагог – организатор МБУДО «Центра развития

творчества»

Постановили:

          Руководствуясь Положением о проведении муниципального конкурса – фестиваля

творчества учащихся «Весенний калейдоскоп» присудить призовые места и наградить

дипломами управления образования:

                      В номинации  «Декоративно-прикладное и художественное творчество»

«Открытка»

возрастная категория 6 – 8 лет

1 место  Коллективная работа, подготовительная группа МАДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №3 «Почемучка», рук. Лысак Оксана Александровна

2 место Иоците Виктория МАДОУ № 14 «Алёнушка», рук. Свиридова Наталья Игоревна

3 место Лукьяненко Надежда МАДОУ № 14 «Алёнушка», рук. Свиридова Наталья

Игоревна

3 место Оголь Полина МАДОУ № 14 «Алёнушка», рук. Свиридова Наталья Игоревна

возрастная категория 9- 12 лет

2 место Павлюченко Екатерина МБУДО «ЦРТ» рук. Костюкова Оксана Олеговна

«Поделка»

возрастная категория 6 – 8 лет

1 место  Коллективная работа Ушаков Миша, Савич Артём, Лаврин Егор, МАДОУ

«Детский сад №4 «Золотой ключик», рук. Белоусова Юлия Владимировна

1 место Красник Эмма МАОУ лицей №10, рук. Казаченок Лидия Геннадьевна

1  место  Божедомова Анна МБУДО «ЦРТ», рук. Дмитриенко Татьяна Николаевна

2 место  Стирбис  Ариана  МАОУ лицей №10, рук. Казаченок Лидия Геннадьевна

2  место Тамашаускайте  Милена МАДОУ детский сад № 1 «Остров сокровищ», рук.

.Скрипникова Светлана Николаевна

2 место Шатунова Полина МАДОУ детский сад № 1 «Остров сокровищ», рук . Бобровская

Любовь Николаевна

3 место Рашева Маргарита, Глушков Глеб МАДОУ ЦРР детский сад № 2 «Счастливое

детство», рук. Новикова Мария Владимировна

3 место  Коллективная работа, кружок «Пластилиновая страна» МАДОУ «Детский сад

№3  «Почемучка», рук. Корнеева Оксана Юрьевна

3 место  Коллективная работа (Николаев Игорь, Савич Артём, Авраменко Михаил)

МАДОУ «Детский сад №4 «Золотой ключик», рук. Штатная Татьяна Николаевна

возрастная категория 9- 12 лет

1 место  Ковалёв Николай  МАОУ лицей №10, рук. Тынянская Ольга Ларионовна

1  место  Логинова Виктория МБОУ ООШ №3, рук. Озерова Светлана  Алексеевна

 1 место Сыроватская Анастасия МБУДО «ЦРТ» рук. Костюкова Оксана Олеговна

1  место  Колесник Виктория МБОУ ООШ №3, рук. Озерова Светлана  Алексеевна

2 место Нуратинова  Мисиду МБУДО «ЦРТ» рук. Стерлядкина Кира Сергеевна

2 место Лапшина Варвара  МАОУ гимназия №1, рук. Продан Оксана Эльсияровна

2 место Ершова Ульяна МБУДО «ЦРТ» рук. Костюкова Оксана Олеговна

3 место  Егорова Екатерина МАОУ лицей №10, рук. Иванова Татьяна Александровна

3 место Гаймурзаева Хеда МБУДО «ЦРТ» рук. Дмитриенко Татьяна Николаевна

возрастная категория 13 - 15 лет

1 место Дукмас Злата  МБОУ СОШ №4, рук. Мухитова Людмила Алексеевна

Рисунки

возрастная категория 6 – 8 лет

1 место Карбанкова Полина МБУДО «ЦРТ» рук. Стерлядкина Кира Сергеевна

2 место Саревич Софья МАДОУ ЦРР детский сад № 2 «Счастливое детство», рук.

Вишнякова Елена Викторовна

3 место Денисова Анна МАДОУ ЦРР д/с №11 «Росинка» рук. Едовина Любовь

Владимировна

возрастная категория 9 - 12 лет

1 место Нуратинова  Мисиду МБУДО «ЦРТ» рук. Стерлядкина Кира Сергеевна

2 место Кузнецова София  МБУДО «ЦРТ» рук. Стерлядкина Кира Сергеевна

3 место Булгаков Илья МБУДО «ЦРТ» рук. Леонова Ольга Сергеевна

3 место Прозорова Софья  МБУДО «ЦРТ» рук. Стерлядкина Кира Сергеевна

Плакаты

возрастная категория 6 – 8 лет

1 место Абакарова Ангелина  МБОУ СОШ №4, рук. Рудакова Валентина Николаевна

2 место Карбанкова Полина  МБУДО «ЦРТ» рук. Костюкова Алина Александровна

3 место Алиева Николь МАДОУ ЦРР д/с №11 «Росинка», рук. Брязгина Любовь

Дмитриевна

возрастная категория 9 - 12 лет

1 место Юкна Александр  МБОУ СОШ №4, рук. Чаркова  Франтишка Владимировна

2 место  Болотова Татьяна МАОУ лицей №10, рук. Иванова Татьяна Александровна

 2 место  Билаонова Александра МАОУ гимназия №1, рук. Баранова Ирина Николаевна

3  место Логинова Виктория, Колесник Виктория МБОУ ООШ №3, рук. Маркова Мария

Дмитриевна

Конкурс фоторабот

возрастная категория 6 – 8 лет

1 место Паньков Степан  МБУДО «ЦРТ» рук. Ткаленко Эллина Сергеевна

2 место  Кребс Александра МАДОУ Детский сад общеразвивающего вида №3

«Почемучка», рук. Ильяшевич Галина Григорьевна

возрастная категория 9- 12 лет

1 место Белкания Анастасия  МБОУ ООШ №3, рук . Лямцева Галина Васильевна

1 место Какорин Кирилл  МБУДО «ЦРТ» рук. Какорина Валерия Станиславовна

1 место Козлова Вероника МАОУ лицей №10, рук. Иванова Татьяна Александровна

2 место Кривощёкова Алина  МАОУ гимназия №1, рук. Баранова Ирина Николаевна

2 место Проценко Глеб МБУДО «ЦРТ» рук. Климанова Анастасия Александровна

3 место Бурнова Анна  МБОУ ООШ №3, рук. Лямцева Галина Васильевна

3 место Филатов Роман  МБУДО «ЦРТ» рук. Климанова Анастасия Александровна

3 место Новикова Дарья МАОУ гимназия №1, рук. Продан Оксана Эльсияровна